DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 626

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEXTA – FEIRA, 09 DE MAIO DE 2025.

SUMÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO

CONTRATO Nº 204/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 428/2023;

PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2023.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, Estado do Tocantins,

pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº.

15.427.697/0001-59, com sede à Avenida Airton Sena, nº 365 –

Centro, CEP: 77.913-000, nesta cidade de Palmeiras do

Tocantins/TO, neste ato representado por sua Gestora, Sra. SÔNIA

REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO, Brasileira, portador do

CPF n° *** e RG n° ***, residente e domiciliada na ***.

CONTRATADA: a empresa N. G. ARRUDA FILHO EIRELI, CNPJ n°

37.841.022/0001-94, sediada na RUA PRUDENCIO ROMANO, 87,

CENTRO, Aguiarnópolis-TO, neste ato representada pelo seu titular

Sr.(a). NELSON GOMES ARRUDA FILHO, CPF Nº ***, RG Nº ***,

BRASILEIRO, Casado(a), residente e domiciliado na ***. OBJETO:

Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços

Funerários a Famílias Carentes de Interesse do Fundo Municipal de

Assistência Social de Palmeiras do Tocantins - TO. VIGÊNCIA: O

prazo de vigência do aditivo será de 12 (doze) meses (12/05/2025 a

12/05/2026). MANUTENÇÃO DO VALOR CONTRATADO: R$

173.753,31 (cento e setenta e três mil, setecentos e cinquenta e três

reais e trinta e um centavos).

Palmeiras do Tocantins - TO, 09 de maio de 2025.

SÔNIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

		2025-05-09T20:50:56-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130